Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi

ngân sách địa phương năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số

2502/STC-QLNS, ngày 29 tháng 9 năm 2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

về việc rà soát số liệu thu, chi dự toán ngân sách năm 2025; Công văn số

2502/STC-QLNS và Công văn số 1644/STC-QLNS, ngày 30 tháng 8 năm 2025

của Sở Tài chính về việc rà soát dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2025 và

quản lý, lưu trữ hồ sơ tiếp nhận bàn;

  Căn cứ Biên bản bàn giao ngày 08 tháng 9 năm 2025 giữa Phòng Tài chính

- Kế hoạch thành phố Kon Tum (cũ) và Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay về bàn giao

số liệu dự toán ngân sách thành phố chuyển về xã, phường để thực hiện chức

năng, nhiệm vụ theo quy định năm 2025 (sau sắp xếp); trên cơ sở tham mưu của

Phòng Kinh tế xã1, Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay báo cáo như sau:

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay đã đối chiếu số liệu thu, chi ngân sách với

Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Kon Tum (cũ) tại Biên bản bàn giao ngày

08 tháng 9 năm 2025. Qua rà soát, đối chiếu số liệu dự toán thu ngân sách nhà

nước và chi ngân sách địa phương năm 2025 của xã Ngọk Bay đúng với Quyết

định số 08/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 7 năm 2025 Ủy ban nhân dân xã tỉnh Quảng

Ngãi2 (Có Biên bản bàn giao số liệu kèm theo).

 Ủy ban nhân dân xã Ngọk Bay báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- CVP, PCVP HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

            Nguyễn Hải An

1. Văn bản số 439/PKT-TC, ngày 09 tháng 10 năm 2025.
2. Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu

ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa phương năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK BAY
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT    Ngọk Bay, ngày        tháng       năm 2025

V/v rà soát, đối chiếu số liệu thu, chi

dự toán ngân sách năm 2025.

		2025-10-10T18:16:11+0700

		2025-10-10T22:08:41+0700

		2025-10-11T08:05:08+0700

		2025-10-11T08:05:08+0700

		2025-10-11T08:05:08+0700

		2025-10-11T08:05:08+0700